

KILPAILUKUTSU

6.2.2015

Espoon Voimistelu- ja Liikuntayhdistys ESVOLI ry yhteistyössä Voimistelu- ja urheiluseura Elise ry:n kanssa kutsuu Teidät rytmisen voimistelun naisten yksilöiden SM-karsintakilpailuun ja voimistelun asemalle Espooseen.

Aika: Sunnuntai 12.4.2015

Paikka: Tapiolan urheiluhalli, Urheilupuistontie 2, Espoo

VOIMISTELUN ASEMA

Voimistelun asemalle voi osallistua sekä yksilö- että joukkueohjelmilla. Alueena on rytmisen voimistelun matto, jolla on mahdollista suorittaa tanssillisia ohjelmia, joukkuevoimisteluohjelmia sekä rytmisen voimistelun ohjelmia. Yksilöohjelmia suoritettaessa toivotaan samaa ohjelmaa tekevien voimistelijoiden suorittavan ohjelmansa pareittain tai useamman voimistelijan ryhmässä. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden karsia suoritettavien ohjelmien määrää, mikäli ilmoittautuneita on enemmän kuin käytettävissä olevalle salivuorolle voidaan sijoittaa.

SM- KARSINTAKILPAILU:

Naisten yksilöt (vuonna 1999 ja aiemmin syntyneet).

Kilpailussa noudatetaan FIG:n rytmisen voimistelun sääntöjä sekä Suomen Voimisteluliiton kilpailusääntöjä:

http://www.voimistelu.fi/voimistelutoiminta/lajit/rytminen_voimistelu/kilpailujarjestelma/saannot/

ILMOITTAUTUMINEN JA ILMOITTAUTUMISMAKSUT:**Ilmoittautuminen:**

Kirjallinen ilmoittautuminen (yksi ilmoittautuminen / seura) tulee tehdä 6.3.2015 mennessä s-postiin: esvoli@gmail.com

Tyhjä ilmoittautumiskaavake ja malliksi täytetty kaavake löytyvät osoitteesta:

http://www.voimistelu.fi/voimistelutoiminta/lajit/rytminen_voimistelu/kilpailujarjestelma/

Ilmoittautumismaksu:

SM-karsinta yksilöt 60 euroa / voimistelija

Asema

Yksilövoimistelijat, 1 ohjelma/voimistelija	12 euroa / voimistelija
Pienryhmät 2-4 voimistelijaa, 1 ohjelma/ryhmä	25 euroa / ryhmä
Keskikokoiset ryhmät, 5-8 voimistelijaa, 1 ohjelma/ryhmä	60 euroa / ryhmä
Isot ryhmät, 9-19 voimistelijaa, 1 ohjelma/ryhmä	90 euroa / ryhmä
Suuryhmät, 20 tai enemmän voimistelijaa, 1 ohjelma/ryhmä	100 euroa / ryhmä

Ilmoittautumismaksut maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä järjestävän seuran tilille:

Aktia FI5640550010136337

Osallistumisen peruuntuessa ilmoittautumismaksut palautetaan vain lääkärintodistusta vastaan.

Tuomarit ja Arvit:

Voimisteluliitto kutsuu tuomarit SM-karsintaan.

Jokaisen asemalle osallistuvan seuran tulee ilmoittaa Arveja Voimisteluliiton tuomariohjesäännön mukaisesti

http://www.voimistelu.fi/voimistelutoiminta/lajit/rytminen_voimistelu/kilpailujarjestelma/tuomaritoiminta/

Arvit ilmoitetaan viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä samalla lomakkeella kuin voimistelijat.

Musiikki:

Omien ohjelmien musiikit tulee toimittaa järjestäjälle hyvissä ajoin ennen kilpailun alkua. Musiikkien tulee olla CD-R - levyllä, vain yksi musiikki yhdellä CD-levyllä. Jokaisella voimistelijalla tulee olla omat levyt (useampi voimistelija ei voi käyttää samaa levyä). Levyjen tulee olla hyväkuntoisia ja voimistelija on vastuussa levyjen kunnosta. Pyydämme voimisteliijoita ja valmentajia ystävällisestä tarkistamaan CD-levyjen kunnan ennen niiden tuomista järjestäjälle.

D-kaavakkeet:

D-kaavakkeet (10 kopiota / ohjelma) tuodaan kilpailupaikalle järjestäjän ilmoittautumisen jälkeen määrittelemänä ajankohtana. Mikäli kaavakkeita ei toimiteta ajoissa, saa voimistelija esittää ohjelmansa, mutta ohjelmista arvostellaan vain suorituksen osa-alue (E).

Lisenssit:

Kaikilla osallistujilla tulee olla voimassa oleva kilpailulisenssi tai asemalla asemalisenssi. Ilman voimassaolevaa lisenssiä ei voi kilpailla. Vakuutusettoman lisenssin omaavien tulee varmistua siitä, että kilpailijalla on voimassa oleva vakuutus, joka kattaa ko. kilpailutoiminnan. Kilpailijoita ei ole vakuutettu järjestävän seuran puolesta.

Tiedustelut: esvoli@gmail.com

Aikataulu: Aikataulu julkaistaan nettisivulla **www.esvoli.com** ja

lähetetään seurojen yhteyshenkilöille ilmoittautumisajan päätyttyä.

Lämpimästi tervetuloa Espooseen!

Hanna Sere
puheenjohtaja
Espoon Voimistelu- ja Liikuntayhdistys ESVOLI ry